quare a Hainlnia; legatione Androinus removerelur ; crat eniiD, inquil auctor ille, Bernaboni, cui bellum minitabatur 1'ontilex, in aniicilils

coDjunctissiraus, Insuper in ministros suos eral inUulgeutior; qua legati clementia loede illi abutebautur. lla;e ille. Mansi.

152 UHBANI V ANNUS fi, — CHRISTI 1368,

4. Carohis impcrator venlimis in Italiam,

Romatice Ecclesia; jura Diplomate confirmat.

— Ingressurus vero Italiain Carolus imperalor

Petrum episcopum Ciiriensem oratorem ad Urba-

num misit, ut armorum imperialium potentiam

illius obsequiis contra hostes addiceret : ad quem
Urbanus refertas hasce i)luribus paternai benevo-

lentise signis litteras dedit', ac vicissim ad recu-

peranda imperii jura se non defuturum est polli-

citus :

« Charissimo in Cliristo filio Carolo Romano-
rum imperatori semper Augusto.

Bonum nuntium de terra longinqua, vide-

licet venerabilem fratrem nostrum Petrum epi-

scopum Curiensem ambaxiatorem tuum, latorem

prajsentium, eo jucundius vidimus et audivimus
diligentius, quo tam litterai tua manu conscriptae,

quam idem episcopus expcctatum diutius feiicem

celsitudinis augustalis adventum ad partes Italiae,

tuffique personai sanitatenif et laetum promptum-
que animum veniendi cerlius nuntiarunt : et illa

eximiae lua; devotionis immensitas ex eo nostram
laetitiam augmentavit, quod (prout continebant

dictffi litterae et praefatus episcopus retulit) ad

serviendum Deo secundum beneplacitum nostrum
venis sanus et laetus ; et quod per oninia secundum
nostram te vis regere voluntatem. Haec, fili cha-

rissime; verba sunt Chrislianissimi principis et

devotissimi Romana; Ecclesice filii, tui sancti pro-

positi demonstrantia puritatem, ut ad servilium

tui Salvatoris, cui sacrlflcium debet voluntatis

impendi latanter, accedas per ejus in terris vicarii

regimen dirigendus. Et licet tali directione non
egeas, cum sismagna prudentia redimitus; nihilo-

minus tamen, ubi fiierit expediens, tibi sicut

dilectissimo filio sinceris affectibus palerna im-
pendemus consiiia et favoribus Apostolicis assis-

temus; intendentes vice versa tuis providis uti

consiliis, ac sperantes eamdem Ecclesiam in suis

opportunitatibus imperialibus favoribus adjuvaii

sic, quod mutuus amor Ecclesiai et imperii pra;-

dictorum solidatus cunctis apparcat, ac nostra et

tua, sicut nunc est, sic semper perseveret identitas

voluntatum, prout idem episcopus, qui imposita
sibi per te apud nos fideliter et prudenler implevit,

plenius referre poterit oraculo viva; vocis. Datum
Romae apud S. Petrum IV non. Maii, anno vi ».